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Cennik pielegnacji stop

Obowiagzuje od wrzesien 2025 r.

Pedicure klasyczny

Pedicure klasyczny + kolor lakierem klasycznym
Pedicure japonski

Pedicure klasyczny + hybryda kolor

Opracowywanie paznokci na stopach + lakier klasyczny
Opracowywanie paznokci na stopach + hybryda kolor
Pedicure SPA (pedicure klasyczny + peeling + maska)
Zdobienia

Pedicure leczniczy
Rekonstrukcja ptytki paznokcia
Zatozenie klamry ,,B/S”
Zatozenie klamry ,,Podoklamra”

Usuwanie odciskow 1 modzeli

120 zt
150 zt
150 zt
180 zt
100 zt
120 zt
160 zt
od 10 zt

180 zt
70 zt
90 zt
190 zt
80 zt



